
 

PERMOHONAN SALINAN RANCANGAN MENGAJAR 
APPLICATION FOR COPY OF TEACHING PLAN 

 
NAMA PEMOHON 
APPLICANT’S NAME 

 

ALAMAT 
ADDRESS 

 

NO. TELEFON 
TELEPHONE NO. 

 

PROGRAM 
PREVIOUS PROGRAMME 

 

SESI  
PREVIOUS SESSION INTAKE 

 
NO MATRIK 
PREVIOUS MATRIC NUMBER 

 

TUJUAN PERMOHONAN 
PURPOSE OF APPLICATION 

 

 
SENARAI RANCANGAN MENGAJAR YANG DIPERLUKAN: 

(LIST OF TEACHING PLAN APPLIED) 

NO. 
KOD KURSUS 
COURSE CODE 

NAMA KURSUS 
COURSE NAME 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

TANDATANGAN/ SIGNATURE  TARIKH/ DATE  

  
PENTING: SETIAP PERMOHONAN PERLU DISERTAKAN BERSAMA DOKUMEN BERIKUT; 
IMPORTANT: APPLICANT IS REQUIRED TO ENCLOSED ANY OF THE FOLLOWING DOCUMENTS 

 SURAT TAWARAN DARI IPT YANG; 

OFFER LETTER FROM THE UNIVERSITY/ COLLEGE  

 SURAT PENGESAHAN PELAJAR DARIPADA UNIVERSITI SEMASA 

CONFIRMATION LETTER FROM CURRENT UNIVERSITY/ COLLEGE 

 

KEGUNAAN PEJABAT SAHAJA 
FOR OFFICE USE ONLY 

PENGESAHAN KETUA JABATAN/ PROGRAM 
VERIFICATION BY HEAD OF DEPARTMENT/ HEAD OF PROGRAMME 

 
TERIMA OLEH/RECEIVED BY : 
NAMA/ NAME : 

TARIKH/DATE : 

 

 

TANDATANGAN/ SIGNATURE : 

NAMA/ NAME : 
        LULUS /                              TIDAK LULUS/ 

        APPROVED                          NOT APPROVED 
 
NOTA/ NOTE: 

 

Cop/ Stamp: 

 

FAKULTI PENGURUSAN DAN MUAMALAH 
03-89117000 samb. 3214, 3349, 3331 

fpm@kuis.edu.my 
FPM/NOV/2022 


